МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021                                                                                                                № 30
п. Киевский
                    О  списании объекта недвижимости с баланса
На основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.07.2021,
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Списать с баланса следующий объект недвижимости:

- Свалка твердо-бытовых отходов, инвентаризационный номер 69:224:0000:07:02972, условный номер 70-70-08/107/2010-177, кадастровый номер 70:06:0100006:214, расположенный по адресу: Томская область, Каргасокский район, п. Киевский, вне населенного пункта, кадастровая стоимость 8724459,00 руб.

2. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на Драчук Т.С., и.о.главного бухгалтера.

3. Драчук Т.С, и.о. Главного бухгалтера,  внести изменение  в  реестр муниципального     имущества.

Глава Толпаровского
сельского поселения

А.И. Романов